
 

 

                  

IMPRENTA DEL CONGRESO DE LA NACION 
             DEPARTAMENTO COMPRAS 
           DIVISIÓN CONTRATACIONES 

 

 

ACTA DE APERTURA 
 

En la ciudad de Buenos Aires a los 11 días del mes de enero 2022 siendo las 12:00 horas, en el Departamento 

Compras (División Contrataciones), se procede a la apertura de las propuestas recibidas para la Licitación 

Privada N° 1.452 correspondiente al día y hora indicada, por el servicio de control anual, seguimiento y 

mantenimiento de control de plagas.  

INVITADAS DEL RUBRO: 5 (cinco) PRESENTADAS: 4 (cuatro) 

DIFUSION DE INFORMACION: 4 (cuatro) 

 
COTIZARON: 5 (cinco) 

 

 

Nº de 

Orden 
FIRMAS PRESENTADAS 

MONTO DE LA 

OFERTA 

GARANTIA 

MONTO 
 

FORMA 

1 

2 

3 

4 

5 

FUMIGADORA DEL NORTE 

COPLAMA 

GRUPO EFIA 

ANGELERI Y ASOCIADOS S.A. 

AGUS FUMIGACIONES  

$ 191.400.- 

$ 197.040.- 

$ 137.280.- 

$ 162.000.- 

$ 900.000 .- 

$9570.- 

$ 9.852.- 

$ 6.864.- 

- 

$ 45.000.- 

 

Pagaré 

Pagaré 

Pagaré 

              - 

Pagaré 

 

 

 

  OBSERVACIONES: La empresa ANGELERI Y ASOCIADOS no presenta garantía . 

Siendo las 12:10 hs. queda finalizado el presente Acto de Apertura. 

 

                                                              

 

 

 

            

            

         COPLAMA S.A.                                                                           GRUPO EFIA 

 

 

 

 

 

 

  ANGELERI Y ASOCIADOS                                                     AGUS FUMIGACIONES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


