

ACTA DE APERTURA

En la ciudad de Buenos Aires a los 11 días del mes de enero 2022 siendo las 12:00 horas, en el Departamento Compras (División Contrataciones), se procede a la apertura de las propuestas recibidas para la Licitación Privada N° 1.452 correspondiente al día y hora indicada, por el servicio de control anual, seguimiento y mantenimiento de control de plagas.

INVITADAS DEL RUBRO: 5 (cinco)	PRESENTADAS: 4 (cuatro)
DIFUSION DE INFORMACION: 4 (cuatro)	COTIZARON: 5 (cinco)

Nº de Orden	FIRMAS PRESENTADAS	MONTO DE LA	GARANTIA	
		OFERTA	MONTO	FORMA
1 2 3 4 5	FUMIGADORA DEL NORTE COPLAMA GRUPO EFIA ANGELERI Y ASOCIADOS S.A. AGUS FUMIGACIONES	\$ 191.400 \$ 197.040 \$ 137.280 \$ 162.000 \$ 900.000	\$9570 \$ 9.852 \$ 6.864 - \$ 45.000	Pagaré Pagaré Pagaré - Pagaré

OBSERVACIONES: La empresa ANGELERI Y ASOCIADOS no presenta garantía . Siendo las 12:10 hs. queda finalizado el presente Acto de Apertura.

COPLAMA S.A.

GRUPO EFIA

ANGELERI Y ASOCIADOS

AGUS FUMIGACIONES